Meie G

Lugupeetav
koolipere!

Alustame oma koolis
kahekiimne seitsmen-
dat aastaringi.

Kool on suur, meid
on palju ja meil on kitsas.
Katsume olla iiksteise vas-
tu tdhelepanelikud, sob-
ralikud ja hoolivad. Olgu
koik meil toimuv iihtlasi
ka “minu asi”. Oma koo-
liaastatele loovad koik si-
sulise tdhenduse ise. Koik
algab iseendast, oma suh-
tumistest ja hoiakutest.
Tdhenduse oma kooliaas-
tatele loob igatiks ise, oma
peas, oma mdistuse ja sii-
damega. Igatiiks saab an-
da oma panuse, et kool
oleks koigi ootustele-loo-
tustele vastavam, kui se-
ni oleme suutnud.

Tdna ldheb meil ke-
nasti. Saab aga olla kiill,
et meil saab paremini
minna. Meie elu siin, Roo-
massaare karjamaal, saab
olla sisukam, edukam ja
tdhendusrikkam.

Ja selleks pole-
gi miskit erilist tarvis.
Lihtsalt kasta on vaja.

Toomas Takkis,

koolijuhataja.
30. august 2004.

konelemas

Toomas Takkis
12ndate klasside I6puaktusel.

Tere, meie kooli pere!

~a

KURESSAARE GUMNAASIUM

VABADUS, ILU, TODE

Uks suurimaid toid sel suvel oli klassi 201 renoveerimine tiidrukute t666petuse klassiks. Foto: Gert Lutter.

Kui alustada suviste t66-
de loetelu remonditoddega,
siis ega sel suvel kiill mil-
legagi hiilata ei saa, kuna
raha remonditoode ladbivii-
miseks on meile eraldatud
hibematult vihe. Peale selle
on meil tasuda kahe eelmis-
tel aastatel voetud panga-
laenude intressid ja ka osa-
liselt ujula pangalaen. Tei-
salt, kui ei oleks sihtasutus
neid laene votnud, ei oleks
meil koolis renoveeritud
ujulat ega socklat. Lopma-
tuseni aga ka laenata ei saa,
sest iga laen tuleb koos iga-
sugu lisadega kord taga-
si maksta. Niipalju siis sel-
lest. Vaatamata kroonilisele
rahapuudusele, sai ikkagi
tihtteist suve jooksul tehtud
ka. Taielikult ehitati ringi
klassiruum 413 kaheks kor-
ralikult renoveeritud, uute
akende ja uue moobliga va-
rustatud  klassiruumideks.
Lopuks ometi saime tiidru-
kute tooopetusklassi keld-
rist vélja toodud - see asub
niitid teisel korrusel klassis
201. Ruum sai tdielikult re-
noveeritud - seal on niitd
vesi ja tooopetusklassile va-

jalik valgustus, klass on si-
sustatud uue, kaasaegselt
disainitud moobliga. Re-
mondid teostas EBC Ehitus
ja nad tegid oma tood va-
ga hésti.

Kooliarsti ruumis vahe-
tasime aknad ja niitid on seal
akende ees ilusad lamellkar-
dinad.

Esimese korruse arvuti-
klassis on vahetatud aknad,
ostetud uued rulood ja pai-
galdatud 15 tuliuut arvuti-
komplekti.

XX-sajandi kooli projek-
tiga saime sel aastal esimest
korda osta nii palju uut klas-
simooblit - tervelt kuude
klassi. Koos oma rahade-
ga oleme sel aastal saanud
osta kiimnesse klassi uue
koolimoobli. See voimaldas
meil vélja sorteerida koiki-
dest klassidest ebatervisli-
kud koolilauad!

Igaks  kevadeks on
meie kooli koridorid ja
fuajee seinad, samuti kooli-
lauad muutunud ténu osa-
dele ,superaktiivsetele” opi-
lastele vdaga kriimuliseks ja
auklikuks. Nii teemegi igal
aastal seintele ja laudadele

nn. iluravi. Ka sel aastal ni-
gid selle tooga vaeva kaks 14
aastast poissi, kuidas nendel
see vélja tuli, seda otsusta-
ge ise. Eks nad teevad oma
tood suvisel ajal ikka sama-
moodi, nagu te, lugupeetud
Opetajad, neile talvel seda
opetanud olete. Nii et kiitke
voi laitke, samuti ei olnud
meil eriti varvitooni valikut,
vdrvime pohiliselt vanade
veneaegsete varvijadkidega.
Kuid usun, et auklikud sei-
nad ei oleks olnud ilusamad.
Kui eraldataks kooliruumi-
de remontimiseks rohkem
raha, teeksid oma t66d pro-
fessionaalid, nagu seda mu-
jal maailmas tehakse. Nii on
lood meil selle asjaga .

Tahaks loota, et me kaik
suhtume kooli varasse hea-
peremehelikult, sest iga ri-
kutud ukselukk, sein, aken,
porand maksab ja mitte va-
he. Selle asemel, et neid
asendada ja remontida, os-
taksime meile eraldatud vi-
hese raha eest oppevahen-
deid ja uut mooblit.

Head 6ppeaasta algust!

Heimar Pold,
haldusdirektor
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Palju onne suvised ja septembri a{guse siinnipdevalapsed!

Opilaste siinnipievad

Liis Sepp 11D
Rainer Rohi 8B

Joel Lohmus 11E
Roland Valgelin 5A
Keit Grass 7B

Raigo Kuusnomm 10B
Helena Olonen 11D
Siim Vogt 12C
Mihkel Rdim 5A
Katlin Tahk 6C
Heikko Jae 10E

Rait Kangur 1A
Eivar Migi 4A
Edvin Luik 6C
Madis Vatko 10A
Annabel Tanila 1A
Maris Korgesaar 4B
Heleri Kuris 5A
Tiiu Jogi 6B

Reet Salumaa 6C
Hali Nelis 7C
Helina Vili 2B

Triin Reinart 10A
Merje Adrat 11D
Birgit Poopuu 12A
Kristina Avik 4A
Brait Vaarik 6A
Johanna Suurhans 3B
Martin Valge 6C
Siim Kalaus 9A
Anna-Liisa Vasur 9C
Armand Tamm 11A
Heleen Lehissaar 11C
Karel Tdanav 8D
Madis Lepp 9D
Asner Viilukas 12C
Maria Anderson 6B
Liina Silluste 10A
Kristi Koert 5A
Karli Nurk 6C

Siim Kivi 7A

Erkki Vahter 7B
Kadri Pork 10D
Birgit Pulk 2A
Annaliis Lehto 2B
Martin aeg 3A

Kaie Avekukk 6A
Darola Kruusik 10A
Julia Téekman 4B
Krete Kiider 7B
Oliver Johanson 8C
Helen Tiitma 11D
Tonno Toompuu 12B
Madli Saat 5A
Hanna-Maria Kahju 6B
Maren Lindmie 8A
Gea Alas 12B

Karel Ellermaa 5A
Rauno Riiiitel 7A
Margus Vait 9A
Kermo Ehanurm 9C
Tiina Oeselg 11D
Leila Ley 12B

Enel Pold 4B
Kristiina Tanav 7C
Jaana Vaarmets 10E
Max-Arthur Tamm 1A
Tomek Louke 2B
Ahti Soom 12B

Lea Kou 6B

Ketri Leis 8A

Oscar Sunduk 9A

01.07
01.07
02.07
02.07
02.07
03.07
03.07
03.07
03.07
03.07
04.07
04.07
05.07
05.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
07.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
09.07
09.07
09.07
09.07
10.07
10.07
10.07
10.07
11.07
11.07
12.07
12.07
12.07
12.07
12.07
13.07
13.07
14.07
14.07
14.07
15.07
15.07
15.07
15.07
16.07
16.07
16.07
16.07
16.07
17.07
17.07
17.07
17.07
17.07
18.07
18.07
18.07
18.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07
19.07

Tanel Tuuling 9D
Rigo Rédim 11C
Katlin Sepp 4B
Henri Rauk 8C
Triin Jogi 8C
Jurgen Tuuling 11D
Riina Naagel 11E
Ronald Paju 5A
Pille Alasi 8D
Maarja Aleksejeva 9B
Kristel Koitla 10D
Ardi Pald 12C
Risto Ruul 7C

Priit Puppart 9A
Kristo Kaasik 6A
Sirle Kruuser 8A
Tiiu Naagel 10C
Annes Aus 11B
Maria Viitak 11E
Margit Vana 12B
Sten Pirn 4A
Martin Putku 12A
Martin Prei 12B
Liina Saart 12C
Brenda Rauniste 3A
Kermo Aus 8B
Anne-Marii Oja 8D
Airi Raamat 12A
Timo Téanav 8D
Elina Tomson 10C
Evelin Mitt 10E
Anett Munk 4A
Maarja Mets 7B
Sander Randma 7C
Marianna Laht 8A
Annika Kaal 10B
Mihkel Kahju 10D
Marvin Martinson 6C
Sander Louk 9A
Keit Mieots 10B
Teele Viira 10C
Tarmo Hanson 12A
Lisette Toplaan 4A
Heleri Kereme 5A
Mary Rauk 7A
Ethel Kapsta 10B
Karel Artus 11C
Liisi Koiv 11C
Maarja Kurgpold 11D
Liana Pislar 12B
Olari Aavik 12C
Triin Saar 9D

Taavi Pori 10C
Anneli Kraun 11C
Martin Mahl 4A
Taavi [lmjarv 9A
Liina Vaher 9B
Triin Paju 11A
Hanna-Liisa Luik 4A
Helena Toomsalu 7B
Henek Tomson 7C
Markus Sepp 8A
Karl Tiitson 11A
Vahur Varris 3A
Siim Usin 6C
Venno Tamjirv 8B
Edvin Ast 3B
Heleri Vilbas 4A
Marko Magi 9C
Liisi Belinets 12B
Tiina Allik 12C
Madis Erlenbach 6B
Egle Louk 7B

19.07
20.07
20.07
20.07
20.07
21.07
21.07
21.07
21.07
21.07
22.07
22.07
22.07
22.07
23.07
23.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
25.07
25.07
25.07
25.07
25.07
25.07
26.07
26.07
27.07
27.07
27.07
27.07
27.07
27.07
28.07
28.07
28.07
28.07
29.07
29.07
29.07
29.07
29.07
29.07
31.07
31.07
31.07
31.07
31.07
31.07
31.07
01.08
01.08
01.08
01.08
01.08
02.08
02.08
02.08
02.08
02.08
03.08
03.08
03.08
03.08
04.08
04.08
04.08
05.08
05.08
05.08
05.08

Hannes Aalam 9C
Kerten Palumets 6A
Carmen Metsmaa 6A
Helmi Lember 10E
Merli Rei 11E
Karmen Tamsalu 2A
Karmen Johanson 10A
Liisa Vidin 10C

Tarvi Kiitira 11D
Aleksandr Lember 12A
Kristjan Lindau 6C
Maarja-Lill Mets 7A
Karl Grepp 3A
Ande Viru 7A

Kairi Saar 8B

Meike Magi 8D

Jana Sai 10E

Eva Vili 12A

Tarmo Aav 6C
Tauri Lember 8C
Karlo Kivi 10B
Angeelika Lipp 10E
Siiri Kaseorg 7B
Ann Teresk 7C

Liisa Koppel 9B
Katri Kuris 10B
Mikk Trave 10C
Gaili Vahkal 10D
Tom Kiilaots 12B
Merilin Sagor 6C
Lauri Lazarev 7A
Kerdo Torn 10B
Kadrin Hallik 3B
Kaisa Ounpuu 8B
Estelle Nomm 9D
Mare Tanav 12A
Kaia Jakovets 12A
Maia Jakovets 12A
Liis Unger 8D
Katrina Kaubi 9B
Martin Meerits 1A
Pille Alder 12B

Berit Roi 11A

Aet Nou 12A

Henri Kunstmann 6A
Hendrik Sarnet 11E
Henri Haramaa 3B
Marii Matteus 10D
Erika Pihl 10E
Helena Rahu 1B
Karmen Riik 11D
Ragnar Kaseorg 5B
Janar Kaseorg 5B
Sigrid Vogt 9B
Rauno Aavik 9C
Mairi Kaseorg 1A
Valeria Liigsoo 1B
Elariin Kruusamagi 3B
Tiit Kommel 8C
Eige Luik 9A
Karl-Martin Lember 2A
Kadri Laur 3B
Steven Sullakatko 4A
Kevin Kaljumée 4B
Kusti Laid 8B
Sander Siim 9C
Hanna Usin 10D
Romet Algo 1B
Karin Koster 7C
Maria Koppel 10E
Sander Saks 5B
Mihkel Kiil 8D
Martin Valk 9B

05.08
07.08
07.08
08.08
08.08
08.08
09.08
09.08
09.08
09.08
09.08
09.08
10.08
10.08
10.08
10.08
11.08
11.08
11.08
11.08
12.08
12.08
12.08
12.08
12.08
13.08
13.08
13.08
13.08
13.08
13.08
14.08
14.08
14.08
14.08
15.08
15.08
15.08
16.08
16.08
17.08
17.08
18.08
18.08
18.08
19.08
19.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
21.08
21.08
21.08
21.08
21.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
23.08
23.08
23.08
24.08
24.08
24.08
24.08

Sverre Sadam 9C
Ago Poldoja 11C
Rene Puhhalov 4B
Markus Toon 10A
Grete Paia 3A
Kenno Oun 4B
Tambet Truu 10D
Kaysa Ley 7A
Madis Joost 9C
Ardo Rassel 6A
Merilin Meri 7C
Katrin Kiirend 10C
Kadri Tarus 5B
Karoliine Kask 8B
Liiu Saat 10A

Karl Tartes 11D
Kristina Pannel 11E
Martin Mand 12A
Helina Valge 10B
Liili Peédske 10B
Irene Leivategija 10D
Karel Mets 9A
Karmen Tiits 10D
Helina Jéevere 11D
Katre Soon 6B
Kristjan Gilden 7A
Elis Ramst 7B
Peeter Perens 9D
Valeria Vnukova 10D
Andra Ehte 11E
Heli-Ly Vaga 2A
Martin Nelis 7A
Mario Paiste 9C
Hell-Marii Joevere 3A
Kétlin Nogu 3B
Sander Maripuu 9B
Angelika Usin 6B
Krislin Soon 2A
Kristiina Krikun 6 A
Sander Tulk 6B

Ott Ootsing 6B
Andres Talk 7B
Rain Rand 11B
Maido Hiet 11B
Martin Merilo 6C
Kadri Lest 9A

Tootajate slinnipdevad

Irja Karu

Age Kallus
Kati Haamer
Asta Kuuseok
Merike Kivi
Leegi Randmets
Taimi Aru
Ruth Jasmin
Reet Sepp
Signe Vahkal
Urve Aedma
Anneli Meisterson
Riina Soon
Madli Varik
Ly Mégi

Varje Raamat
Norma Helde
Elvi Berens
Ester Kuusik
Viive Kiiro
Toomas Takkis
Pilvi Karu
Vilma Kuiger
Malle Tiitson
Ester Kiitt

24.08
25.08
26.08
27.08
27.08
27.08
28.08
28.08
28.08
29.08
29.08
30.08
30.08
30.08
31.08
31.08
31.08
31.08
01.09
01.09
01.09
01.09
02.09
02.09
02.09
02.09
02.09
02.09
03.09
03.09
03.09
03.09
03.09
05.09
05.09
05.09
06.09
07.09
07.09
07.09
07.09
07.09
08.09
08.09
08.09
08.09

01.08
02.08*
09.08
15.08*
16.08
18.08
19.08
24.08*
24.08
25.08
28.08*
29.08
29.08
30.08
03.07
05.07
07.07*
12.07
13.07
16.07
17.07
19.07
27.07
01.09*
04.09
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Saame tuttavaks, uued opetajad!

Sel Oppeaastal tuleb
meie kooli todle 7 uut ope-
tajat. Ténases lehes saa-
me tuttavaks Eve Paomehe-
ga, eesti keele ja kirjanduse
opetajaga, KG 21. lennu vi-
listlasega, kes kevadel lope-
tas Tartu Ulikooli, Olle Ara-
kuga, futisikadpetajaga, ja
Piret Paomehega, matemaa-
tika opetajaga, 20. lennu vi-
listlasega, kes on meie koolis
kiill aasta juba t66l olnud, ent
kellega leheveergudel ei ole
me veel tutvust teinud. Kdik
kolm on sel aastal ka 10ndate
klasside juhatajad.

1. Millised 3 sona iseloo-
mustaksid Teid kdige pa-
remini?

Eve: Kohusetundlik, ise-
péine, sportlik

Olle: Pakuks kolmest so-
nast koosneva lause: cogito,
ergo sum.

Piret: Julge, sobralik, raa-
limaan :)

2. Koéige huvitavam fakt,
mida Opilased peaksid Teie
kohta teadma.

Eve: Voib-olla see, et mi-
nu hobiks on alpinism

Olle: Olen teinud {ihe
raadiosaate, milles méangi-
sin kuulajatega 6 tundi jérjest
poomisméngu (See on sdna-
de draarvamise mang).

Piret: Oppisin monda ae-
ga rock’n’rolli tantsima.

Olle Arak, kes sellest aastast t66-
tab fiilisikadpetajana.

= = ——

Eve Paomees ja Piret Paomees Opetajate toas opilasraamatuid taitmas.

Foto: Gert Lutter

3. Milline on koige ruma-
lam tegu, mis Te teinud
olete?

Eve: Usna tobe tegu oli
tilikooli teise dppeaasta algu-
ses iile Kaarsilla kaare roni-
mine ilma julgestuseta. Aga
soov digeks tilidpilaseks saa-
da oli nii suur.

Olle: See on veel tege-
mata.

Piret: Rumalaimaks teoks
pean raamatute vahetamist
arvuti vastu. Onneks olen
suutnud niitid raamatud en-
da jaoks taas avastada.

4. Harjumus, millest Te va-
baneda tahate.

Eve: Halb harjumus on lii-
ga kiire kone, mis on tingitud
sellest, et motted jooksevad
kiiremini kui sénad.

Piret: Tahaksin vabaneda
tegelikult lausa kahest har-
jumusest: liigsest arvutisol-
tuvusest ja liigsest heataht-
likkusest.

5. Milline on Teie suurim
veidrus?

Eve: Veidrusi on mul mi-
tu, kuid suurim neist seos-
tub ronimiskirega. Nimelt on
mul komme koiki kiviseinu
ja -mttire kohe ndppima ha-
kata, et teada saada, kas need
ronimiseks kolbavad. Napud
ikka stigelevad :)

Piret: Mulle meeldivad
naljakate piltide ja tekstide-

ga sokid.

6. Kui teid valitaks seriaa-
li “Totaalne muutumine”,
siis mida muudaksite enda
juures?

Eve: On tdesti iiks asi, mi-
da enda juures muuta soovik-
sin, kuid jdtan selle siiski en-
da teada.

Olle: Ma ei ldheks saates-
se , Totaalne muutumine”.

Piret: Olen endaga het-
kel rahul ja ei leia, et peak-
sin enda valimus juures mi-
dagi muutma.

7. Kes vOi mis on
sarilafontus? Kui ei tea,
siis vahemalt pakkuge, mis
see olla voiks (tegelikult on
sarilafontus meie endi vélja-
mdeldud séna).

Eve: Ei oska arvata... Kas
moni uudisséna? Voi on see
moni sarikaliste taimesugu-
konda kuuluv liik?

Olle: Ilus poisslapse nimi.

Piret: Sarilafontus voiks
olla laste uus kangelane kus-
kil raamatus voi telesaates.
Ta voiks olla selline sGbra-
lik lohe voi elevant voi segu
neist molemast.

8. Millised opilased, pea-
le nende, kes hasti opivad,
teile veel meeldivad?

Eve: Mulle meeldivad
opilased, kes tahavad oppi-
da ja annavad endast pari-

ma. Loomulikult on oluline
julgus oma soove ja ettepa-
nekuid vilja 6elda, mitte sel-
jataga kritiseerida. Heataht-
likkus ja siirus on samuti
olulised omadused. Nimekir-
ja voiks veelgi jatkata...

Olle: Ei ole kohanud eba-
meeldivat opilast. Igal inime-
sel on nii meeldivaid kui ka
ebameeldivaid kiilgi.

Piret: Mulle meeldivad
opilased, kes tahavad oppi-
da. Samuti ka need, kellel on
oma arvamus ja kes julgevad
seda vélja oelda Gigel ajal ja
diges kohas.

Tegelikult pole ma veel
kohanud opilast, kes mulle ei
meeldiks.

9. Mis Te arvate, milline
ruum meie koolis Teie lem-
mikuks kujuneb?

Eve: Kui saame 10. C klas-
siga oma koduklassi, siis see

saabki minu lemmikruu-
miks.
Olle: 216?!

Piret: Kuna olen juba aas-
ta tool kdinud, siis hetkel on
lemmikuks kujunenud ruum
402, kus saan toredate kol-
leegidega  pdevasiindmusi
arutada. Kuid arvan, et edas-
pidi kujuneb lemmikkohaks
oma klass.

Aitih vastamast ja tore-
dat kooliaasta algust!

Kristiina Kruuse ja llona Kéask,
12C klass
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Algklassidelt

Minu esimene koolipaev

Léksin aulasse tihe suure
tidruku ja poisi vahel. Algu-
ses istusin tiidruku, siis poisi
siiles. Kui ma nende stiles is-
tusin, oli mul tunne, nagu nad
oleksid mu dde ja vend.

Kui me esimest korda
oma klassi laksime, tutvustas
Opetaja meile ennast ja laul-
misOpetajat. Laual ootasid
meid limonaad ja Sokolaad.
Mulle meeldis, kui tiks poiss
tousis plsti ja kiisis: “Opeta-
ja, kas rohkem magusaid as-
ju polegi?”

Liisi Kippak,
2A klass

Kersti Sepp

Minu esimene koolipaev
Kui saali uksest sisse
joudsin, olin vdga roomus ja
liksin laulma kooli laulu. Oh-
tupoolikul k&isime koos va-
nemate ja sobrannaga koh-
vikus sodmas ja mangimas.
Minu suureks {illatuseks viis
isa mind venna ja sObranna-
ga lopuks veel Riititli veekes-
kusesse hullama. Oli véga to-

re paev.

Annaliis Lehto,
2B klass

Joonistas Sten Raslsel

Oppeaasta korraldusest

Oppeaasta jaguneb
kuueks perioodiks:

* 1. - 4. on dppeperioodid
(tunnijaotuse alusel).

* 5. on eksami- ja praktika-
periood.

* 6. on pikendatud Sppet6o
periood.

* Oppeaastasse on planee-
ritud ka 5 tegevuspdeva.

* Oppeaastas on Opilastel 4
vaheaega.

Oppeperioodid:

1. dppeperiood 02.09. - 22.10.2004
2. dppeperiood 01.11. - 23.12.2004
3. dppeperiood 10.01. - 18.03.2005

4. 6ppeperiood 28.03. - 20.05.2005

Eksamiperioodil (23.05.-
27.05.2005) sooritavad koik
4.-8. ja 10.-11.klasside opi-
lased 2 eksamit (iiks kohus-
tuslik ja tiks valikeksam).
Kohustuslikud eksamid

maédratakse 1. dppeperioodi
alguses. Eksamite hinded on
vordvddrsed Oppeperioodi-
de hinnetega ja arvestatakse
aastahinde véljapanekul.

Praktikaperiood (20.05.-
03.06.2005) on oOppeaasta
viimane nddal, millest kolm
pédeva planeerib ja viib labi
klassijuhataja.

Pikendatud 6ppetdo pe-
riood (06.06.- 17.06.2005) toi-
mub Opilastele, kelle aasta-
hinded on mitterahuldavad.

Tegevuspédevade juhen-
deid tutvustavad kooliaasta
sees klassijuhatajad.

Pohikooli lopetajate ek-
samiperiood 23.05.- 16.06.

Koolivaheajad

Stigisvaheaeg 23.10. - 31.10.2004
Talvevaheaeg24.12.04-09.01.2005
Kevadvaheaeg 19.03. - 27.03.2005
Suvevaheaeg 04.06. - 31.08.2005

Tundide ajagraafik:

1. tund 08.10 - 0855
2. tund 09.00 - 0945
3. tund 10.00 - 1045
4. tund 11.00 - 1145
5. tund 12.00 - 1245
6. tund 13.00 - 1345
7. tund 14.00 - 1445
8. tund 15.00 - 1545

Oppepédevade kalender
kooli interneti kodulehel.

Anu Saabas,
oppealajuhataja

Septembrikuu
uritused

* 14 Taimeseade konkurss (1.
-12.KkL.)* 17 Tekliaktus (5. kl.) ja
Mini-Jukude pidu (5. ja 9. kl.)
e 18 Maakondlik Taimeseade
konkurss ¢ 22 Spordipdev (1. -
12. kL)* » 23 OOV valimised (5.
-12.kL).
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Oine &ike rodvis | lennu kaselt koore. 31. augusti hommikul avanes kooliaias selline pilt. Foto: Gert Lutter

Meie H'G

Kuressaare Giimnaasiumi nadalaleht

Kuressaare Giimnaasium

kool@oesel.edu.ee ja http:/ /www.oesel.ee/kg

Ainekaardid: http:/ /www.oesel.ee/ak

Peatoimetaja Marit Tarkin (marit@oesel.edu.ee)
Opilastoimetus Kristiina Kruuse (kristiina@oesel.edu.ee) Terviseleht Sirje Metskiill (sijem@oesel.edu.ee)
Algklassitoimetus Inga Engso (inga@oesel.edu.ee)

Algklassitoimetus Merle Tustit (merletu@oesel.edu.ee)
Pohikoolitoimetus Kersti Kirs (kersti.kirs.001@mail.ee)

Pohikoolitoimetus Sirje Kereme (sirje@oesel.edu.ee)

Sport Johannes Kaju (johka@oesel.edu.ee)
Kiiljendaja/kujundaja Gert Lutter (gL@oesel.edu.ee)

Ajalehte toetavad:

as TESMAN Lo

Saaremaa Kaubamaja




